
копт 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОЗАВОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

01.09.2017
 №

. 920 

г и 
О разрешении МУП «Горнозаводский 
хлебокомбинат» продажи муниципального 
имущества 

Руководствуясь статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
решением Земского Собрания Горнозаводского муниципального района 
Пермского края от 26 ноября 2008 г. № 81 «Об утверждении Положения об 
управлении и распоряжении муниципальной собственностью Горнозаводского 
муниципального района» (в редакции решения Земского Собрания 
Горнозаводского муниципального района от 26.12.2012 № 102), статьями 36, 39 
Устава Горнозаводского муниципального района Пермского края, на основании 
обращения МУП «Горнозаводский хлебокомбинат» от 25 августа 2017 г. № 146 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Горнозаводский 

хлебокомбинат» продажу муниципального имущества: 
нежилое помещение №1001, общей площадью 76,4 кв.м., кадастровый 

номер 59:17:0101014:438, адрес: ул. Школьная, 15, г. Горнозаводск, Пермский 
край; 

нежилое помещение, общей площадью 99,2 кв.м., кадастровый номер 
59:17:0101013:1360, адрес: ул. Кирова, 49, г. Горнозаводск, Пермский край. 

2. Управлению земельно-имущественных отношений администрации 
Горнозаводского муниципального района провести мероприятия по организации 
торгов по продаже вышеуказанного муниципального имущества в порядке, 
установленном действующим законодательством Российской Федерации. 

3. МУП «Горнозаводский хлебокомбинат» предоставить в управление 
земельно-имущественных отношений администрации Горнозаводского 
муниципального района отчет об использовании̂] 

4. Контроль за исполнением 
иных денежных средств. 

экономике Бобрикова А.Н. 

настоящего постановление возложить 
Главный специалист 

на 
заместителя главы администрации Г6рнозавод«ж©«даФРшиципального района по 

л М аппарата администрации 
Горнозаводского муниципального района 

Глава муниципального района -
глава администрации муниципального 
района А. В. Кожевникова А.Н. Афанасьев 

E:\txt\54858.doc 11 Подлинный экземпляр находится в администрации Горнозаводского муниципального района 

file://E:/txt/54858.doc

